



KVIETIMAS Į SEMINARĄ

2018-11-08, Vilnius

KVIETIMAS DALYVAUTI SEMINARE

Asociacija „NVO vaikams konfederacija“ kviečia Jus į mokymus „**Kurk lėlę – pažink save**“. Mokymų turinys apims šiuos elementus:

- paprastomis priemonėmis sukuriama teatrinė lėlė, per kurias galima kalbėtis ir išreikšti save, eiti gilyn į savęs pažinimą, pasitikėjimą, savigarbą ir savivertę. Čia lėlė yra kaip įrankis arba metodikos dalis: per ją stengiamasi reflektuoti;
- naudojant lėlininkystės technikas kuriami teatriniai etiudai: dalyviai iškelia ir sprendžia aktualias problemas; kūrybinis procesas sąlygoja bendravimo ir bendradarbiavimo kompetencijų stiprinimą;
- metodas pristatomas praktiškai, aptariamieji šio metodo naudojimo būdai ir galimybės.

Mokymu metu bus remiamasi tarptautinio projekto „Kurk lėlę, pažink save“ metodika. Europoje ši metodika pasiteisino kaip veiksminga priemonė dirbant su įvairaus amžiaus, socialinių sluoksnių asmenų grupėmis, net mokant žmones užsienio kalbų ar integruojant kitataučius, kt.

Į mokymus kviečiame: vaikų dienos centrų darbuotojus, socialinius pedagogus, kitus tiesiogiai su vaikais dirbančius specialistus.

Mokymų trukmė – 8 val. Dalyviai gali rinktis vieną iš tinkančių datų – lapkričio 27 d., lapkričio 29 d. arba gruodžio 7 d. Jums tinkamą datą prašome pažymėti registracijos metu. Seminaras vyks adresu: Žalgirio g. 88, Vilnius (Žalgirio verslo centras, 506 salė, 5 aukštas). Registruotis į seminarą kviečiame pagal nuorodą: <https://goo.gl/forms/znS52rdrSRezddv42>

Vietų skaičius seminare ribotas; organizatoriai pasilieka teisę registraciją sustabdyti anksčiau.

FORUMO VIETA IR LAIKAS



Vieta

Žalgirio g. 88, Vilnius (Žalgirio verslo centras, 506 salė, 5 aukštas)



Data

Pasirinktinai: 2018 m. lapkričio 27 d., lapkričio 29 d. arba gruodžio 7 d.



Laikas

10:00-18:00

REGISTRACIJA

Registruotis į mokymus kviečiame iki 2018 m. lapkričio 25 d., pagal nuorodą: <https://goo.gl/forms/znS52rdrSRezddv42>



LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS
IR DARBO MINISTERIJA

Renginys vykdomas su finansine valstybės parama, pagal LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuojamą projektą „Nevyriausybės organizacijas vienijančių asociacijų institucinis stiprinimas 2018 m.“